

KMÜSEM EVLİLİK OKULU EĞİTİCİLER EĞİTİMİ KURSU "EŞİMİZE O'NU ÇOK SEVİNDİRECEK BİR SÜRPRİZ" KONULU ÖDEV

Sema Tokay Toprakçı

CANCAĞIZIM'a

1990'ların 2. yılının 2. ayının 2.gününde hayatımın 1.si (bir incisi) oldun. Öncelikle bu başarından dolayı seni tebrik ediyorum.

Yaradana şükürler olsun ki; biz O'nun bize üç emanetiyle birlikte hayatımıza devam ediyoruz. Bundan daha güzel mutluluk var mı?

Neredeyse çeyrek asırlık evliliğimize baktığımda öncelikle seninle sonra kendimle gurur duyuyorum. Senin gibi her akşam en az iki kase çekirdek yiyerek evi ayçiçeği tarlasına çeviren bir adama sabretmişim. Her kadının harcı değil bu:)) Eserinle gurur duy hayatım.

İşin şakası bir yana hakikaten ben senin eserinim. Bir çok şeyi seninle öğrendim. Evlendiğimizde sen 23'ünde toy bir delikanlı (hoş maşaallah halende öylesin ya) ben ise 19 yaşında akıllı bir karış havada ince narin sevgiye aç bir çerkez kıızıydım. Evet sevgiye açtım ve beni sen gerçekten çok sevdim. Bunu bana hep hissettirdin yaptıklarınla. Teşekkür ederim canım. Ben de seni çok ama çoooooook...k sevdim. Kasap deri misali beni zaman zaman çıldırttsanda hiiiç uğraşma ben de seni hep sevdim, sevmeye de devam edeceğim.

Bazen yaşadığımız şeylerin ağırlığına gücümüz yetmedi. Bazen de paramız yetmedi. Azıcık paradan azıcıkta sevgimizden (ama daha çok sevgimizden) kalan tasarruflarımızla kaynattık çorbamızı. İçine neler katmadık ki o çorbanın lezzeti ve kıvamı yerinde olsun diye. Sunduk çocuklarımızın önüne. Misafirlerimize, eşimize, dostumuza, arkadaşlarımıza.. En önemlisi de buram buram emek ve sevgi kokan aştan ikram ettik birbirimize. Ben bu çorbayı çook beğendim. Doydum da elhamdülillah. Ama sen üzerine tatlı niyetine sevgini ve muhabbetini HOŞMELİM tadında sunduğun sürece hiç tokum falan demem. Sevgiye ve muhabbete her daim yer bulurum bilesin.

Nişanlılık dönemimizde Edip Akbayram'dan "Her şey senin uğruna. Katlanmak boyun borcum. Helalim olacaksın. Başka yolu yok bunun" şarkısını bana atfederken meğer ne kararlıymışsın. Şimdi de ben seni tebrik ediyorum azminden ve kararlılığından dolayı. İyi ki CÂNIN olarak HELÂLİN olarak beni seçmişsin. Bana bu ayrıcalığı, bu özelliği ve güzelliği yaşattığın için çooooook teşekkür ederim.

En çok da üç yavrumuza çok iyi bir baba olduğun için, onlara kitap sevgisini, okumayı sevdirdiğin için bu konuda onların rolü ve idolü olduğun için teşekkür ederim.

25 yıldır çok sevdiğin ama sana hayatı zehir eden, sana duman attıran o illet arkadaşından çocuklarınla ve benimle bir gün, bir saat daha fazla vakit geçirebilmek adına en çok da ben dumanından ve kokusundan rahatsız oluyorum diye o sevimsiz arkadaşından zehirli, sahte mutluluk çubuğundan vazgeçtiğin için teşekkür ederim.

Dünyaya yeniden gelsem bir imzayla soyadımı deęiřtirme yetkisini yine yalnızca sana verirdim. Çocuklarıma baba olarak yine seni seçerdim.

Tartışmaların en sevimlisi, en masumu her şeyden önce en saygılısı için yine seni seçerdim. Hazır seçim zamanırken, bu kadar seçimden bahsetmişken evimize bir sandıkta ben koyup ömrümün geri kalanında da sana "EVET" mührünü her gün seve seve basardım. Seni evin başbakanı ilan eder, e malum ben de iç işleri bakanı olurum. Kabul mü? Beni içişleri bakanı ilan etmezsen evde ihtilal, iç savaşlar alarm verir. Demedi deme.

Dışarıdan gelen her türlü muhalefete ve dış güçlerin oyunlarına karşı biz her zaman güçlü olmayı zaten öğrendik seninle. Bizi önce Rabbimin izniyle sonrada birbirimize olan sevgi ve sadakatimizle muhabbetimizle hiç bir güç yıkamaz evelallah. Şimdi soruyorum sana Einstein mi atomu daha iyi parçaladı ben mi edebiyatı daha iyi parçaladım.? Söz konusu sen ve çocuklarım iseniz parçalanacak daha çok atom ve edebiyat vardır benim için. Senin de benim ve bizim için atomu, edebiyatı parçalayamasan da dağları nasıl deleceğini, yoku nasıl var edeceğini çok iyi biliyorum.

Ve seni, annen ve babana iyi bir evlat olduğun için, iyi bir baba, iyi bir insan, iyi bir müslüman benim için her şeyden önemlisi de iyi bir EŞ olduğun için çok ama çoookoooooooooooooooooooo.....k seviyorum. Seni tahmin ettiğin kadar değil tahammül edemeyeceğin kadar çok seviyorum. Ve seni nefesim yettiği sürece, Rabbimin bana layık gördüğü son saniyeye kadar sevmeye devam edeceğim.

Not: Yarına pazara gidecem. Harçlığımda bitti. Haberin olsun:)

Hatunun

KMÜSEM'in Notu: Kursiyerimiz Sema Tokay Toprakçı'yı ve eşini tebrik ediyor ve üç yavruları ile birlikte ömür boyu sağlıklı, hayırlı, neşeli, huzurlu ömürler diliyoruz.